
Id: NAXSN-MKGOA-BKDIG-PKSIZ-RVUJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/336/10
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)2) Rada Gminy Siepraw 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała ustala szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.)3) ,zwanej dalej ustawą, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zwany dalej „konsultacjami”. 

§ 2. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem, co najmniej jednej z niżej podanych 
form: 

a) otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy i rady pożytku publicznego, jeżeli została utworzona; 

b) przyjmowanie pisemnych uwag i opinii; 

2. O formie przeprowadzenia konsultacji decyduje Wójt Gminy Siepraw, zwany dalej Wójtem. 

§ 3. Konsultacje rozpoczyna ogłoszenie Wójta zamieszczane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Siepraw, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Siepraw zawierające: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) formę konsultacji; 

3) projekt aktu prawa miejscowego; 

4) termin, nie krótszy niż 7 dni, do którego należy przesyłać lub składać opinie i uwagi, o których mowa 
w § 2 ust. 1 pkt b lub otwartego spotkania, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt a. 

§ 4. 1. Uczestnicy konsultacji, składają opinie na dzienniku podawczym w siedzibie Urzędu Gminy 
Siepraw lub drogą pocztową. 

2. Z otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych sporządza się protokół, 
którego załącznikiem jest lista obecności uczestników spotkania. 



Id: NAXSN-MKGOA-BKDIG-PKSIZ-RVUJN. Podpisany Strona 2

§ 5. 1. Wyniki konsultacji Wójt przedstawia Radzie Gminy Siepraw w uzasadnieniu do projektów 
aktów prawnych będących przedmiotem konsultacji. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób określony w uchwale. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Żaba

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, 
z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. 
Nr 209, poz. 1316 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241.z 2010 r Nr 28 poz.146 i 127 poz. 
857. 

3) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. jak przypis 2 


